
 

 
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA 

Gabinete do Procurador Geral de Justiça 

 

 

 

PORTARIA Nº 287/2010 

 

 

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA, Dr. AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE, 

no uso de suas atribuições legais, 

 

 

 
R E S O L V E 

 

 

REVOGAR a Portaria nº 408/2009 e LOTAR o servidor TAMIO NAIRIO 

FERREIRA DE AZEVEDO, detentor do cargo de provimento efetivo Analista 

Ministerial Processual, matrícula n°114, junto à 2ª Promotoria de Justiça 

Criminal de Parnaíba, órgão de Administração do Ministério Público do 

Estado do Piauí, até ulterior deliberação.  

 

 
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 05 de março de 2010. 
 

 

 

 
      AUGUSTO CÉZAR DE ANDRADE 

    Procurador Geral de Justiça 
 


